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Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 12 sierpnia 2003 r. (poz. 1404)

WYKAZ NACZELNIKÓW URZ¢DÓW CELNYCH UPRAWNIONYCH DO WYDAWANIA I SPRZEDA˚Y BANDEROL
LUB WYDAWANIA UPOWA˚NIE¡ DO WYDAWANIA BANDEROL PODATKOWYCH I LEGALIZACYJNYCH 

ORAZ TERYTORIALNY ZASI¢G ICH DZIA¸ANIA

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika urz´du celnego Terytorialny zasi´g dzia∏ania naczelnika
urz´du celnego

1 2 3

1 Naczelnik Urz´du Celnego w Bia∏ymstoku województwo podlaskie

2 Naczelnik Urz´du Celnego w Bydgoszczy województwo kujawsko-pomorskie

3 Naczelnik Urz´du Celnego Gdaƒsk-Miasto województwo pomorskie

4 Naczelnik Urz´du Celnego w Katowicach województwo Êlàskie

5 Naczelnik Urz´du Celnego I w Krakowie województwa: ma∏opolskie, Êwi´tokrzyskie

6 Naczelnik Urz´du Celnego w Lublinie województwo lubelskie

7 Naczelnik Urz´du Celnego II w ¸odzi województwo ∏ódzkie

8 Naczelnik Urz´du Celnego w Olsztynie województwo warmiƒsko-mazurskie

9 Naczelnik Urz´du Celnego w Poznaniu województwa: lubuskie, wielkopolskie

10 Naczelnik Urz´du Celnego w Rzeszowie województwo podkarpackie

11 Naczelnik Urz´du Celnego I w Szczecinie województwo zachodniopomorskie

12 Naczelnik Urz´du Celnego II w Warszawie województwo mazowieckie

13 Naczelnik Urz´du Celnego we Wroc∏awiu województwa: dolnoÊlàskie, opolskie
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 sierpnia 2003 r.

w sprawie wzoru piecz´ci kasujàcej bon paliwowy oraz wzorów niektórych dokumentów zwiàzanych 
z bonami paliwowymi

Na podstawie art. 40d ust. 3, art. 40e ust. 5 oraz
art. 40g ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku
od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzowym (Dz. U.
Nr 11, poz. 50, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:
1) wzór sprawozdania sporzàdzanego przez organy

wydajàce zaÊwiadczenia uprawniajàce do otrzy-
mania bonów paliwowych, stanowiàcy za∏àcznik
nr 1 do rozporzàdzenia;

2) wzór wniosku o wydanie zaÊwiadczenia uprawnia-
jàcego do odbioru bonów paliwowych, stanowiàcy
za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia;

3) wzór piecz´ci kasujàcej bon paliwowy, stanowiàcy
za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 12 lipca 2001 r. w sprawie wzoru piecz´ci kasu-
jàcej bon paliwowy oraz wzorów niektórych dokumen-
tów zwiàzanych z bonami paliwowymi (Dz. U. Nr 73,
poz. 769).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r.

Minister Finansów: A. Raczko

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100,
z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12,
poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639,
Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86,
poz. 794, Nr 153, poz. 1272 i Nr 169, poz. 1387 i Nr 213,
poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 84, poz. 774,
Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188 i Nr 137, poz. 1302.
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Za∏àcznik nr 3

1406

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 13 sierpnia 2003 r.

w sprawie oznaczania wyrobów znakami skarbowymi akcyzy

Na podstawie art. 1 ust. 2, art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5
pkt 1, art. 7 ust. 6 pkt 2, art. 8 ust. 3, art. 12 ust. 2, art. 13
ust. 4, art. 17 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia
1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi
akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) zwolnienia niektórych wyrobów na czas okreÊlony
z obowiàzku oznaczania znakami skarbowymi ak-
cyzy, zwanymi dalej „znakami akcyzy”;

2) wzory znaków akcyzy w postaci banderol podatko-
wych i legalizacyjnych umieszczanych na opako-
waniach jednostkowych importowanych i krajo-
wych wyrobów tytoniowych, spirytusowych i wi-
niarskich oraz szczegó∏owe sposoby ich umiesz-
czania;

3) wysokoÊç zaliczki na podatek akcyzowy odpowia-
dajàcej wartoÊci banderol podatkowych, upraw-

niajàcej do ich otrzymania, wysokoÊç kwot stano-
wiàcych co najmniej 80 % kosztów wytworzenia
tych banderol oraz wysokoÊç nale˝noÊci za sprze-
da˝ banderol legalizacyjnych;

4) wzór wniosku o wydawanie oraz sprzeda˝ banderol
lub wydawanie upowa˝nieƒ do wydania banderol;

5) zasady sk∏adania przez uprawnione podmioty
wst´pnego zapotrzebowania na banderole;

6) szczegó∏owe zasady prowadzenia ewidencji bande-
rol, sposób ich przewozu i przechowywania oraz
zasady i tryb sporzàdzania protoko∏u stwierdzajà-
cego utrat´, zniszczenie, uszkodzenie, wydanie lub
zwrot banderol, a tak˝e jego wzór;

7) zasady zwrotu banderol;

8) normy dopuszczalnych strat banderol powsta∏ych
w procesie oznaczania w stosunku do ∏àcznej licz-
by banderol wykorzystanych w ciàgu miesiàca do
oznaczania wyrobów;

9) maksymalne terminy przewozu wyrobów nieozna-
czonych banderolami przez terytorium Rzeczypo-
spolitej Polskiej.

§ 2. 1. Zwalnia si´ do dnia 31 grudnia 2004 r. z obo-
wiàzku oznaczania znakami akcyzy nast´pujàce impor-
towane i krajowe wyroby:

1) produkty rafinacji ropy naftowej (PKWiU 23.20);

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 83,
poz. 931, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1323,
z 2002 r. Nr 213, poz. 1803 oraz z 2003 r. Nr 137, poz. 1302.


